
 

 

UCHWAŁA NR 381/LXII/2023 

RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 373/LX/2023 Rady Gminy Rędziny z dnia 13 czerwca 2023 r.  

w sprawie Regulaminu określającego procedury i szczegółowe warunki udzielania oraz rozliczania 

dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Rędziny w 2023 roku na zadania polegające na wymianie 

źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Rędziny, realizowane przez osoby 

fizyczne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rędziny 

uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 373/LX/2023 z dnia 13 czerwca 2023 r. w sprawie 

Regulaminu określającego procedury i szczegółowe warunki udzielania oraz rozliczania dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Rędziny w 2023 roku na zadania polegające na wymianie źródeł ciepła w budynkach 

i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Rędziny, realizowane przez osoby fizyczne, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W Rozdziale I § 2 ust. 1. uchyla się pkt 6. 

2. W Rozdziale II § 3 ust. 1. pkt a) w wyrażeniu „do 50% poniesionych kosztów, jednak nie więcej niż 

4.000,00 zł dla ogrzewania:” skreśla się wyrażenie „do”. 

3. W Rozdziale II § 3 ust. 1. pkt b) w wyrażeniu „do 30% poniesionych kosztów, jednak nie więcej niż 

2.000,00 zł dla ogrzewania:” skreśla się wyrażenie „do”. 

4. W Rozdziale II § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Wnioskodawcy, którzy znajdą się na liście osób 

objętych dofinansowaniem oraz wnioskodawcy, którzy znajdą się na liście rezerwowej, zostaną o tym fakcie 

powiadomieni listownie za pośrednictwem Poczty Polskiej”. 

5. W Rozdziale III § 6 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „W postepowaniu można żądać od Wnioskodawcy 

dodatkowych dokumentów w postaci oświadczeń, protokołów, faktur i dokumentów potwierdzających 

realizację zadania inwestycyjnego w celu prawidłowej oceny złożonego wniosku o rozliczenie przyznanej 

dotacji oraz w celu rozliczenia dotacji”. 

6. W Rozdziale III § 6 ust. 8 po wyrażeniu „W przypadku nie uzupełnienia wniosku, dotacja nie będzie 

wypłacona” przecinek zastępuje się kropką, a wyrażenie „a umowa dotacji wygasa” skreśla się. 

7. W Rozdziale IV § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Gmina Rędziny zastrzega sobie prawo do kontroli 

wykonania zadania inwestycyjnego zarówno przed jak i w trakcie realizacji prac. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 6814



8. W Rozdziale IV § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Wykorzystanie dotacji niezgodnie z Regulaminem lub 

niedotrzymanie warunków zawartej umowy, spowoduje konieczność zwrotu udzielonej dotacji zgodnie 

z art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) 

9. W Rozdziale IV § 7 uchyla się ust. 4. 

§ 2. W pozostałej części Uchwała określona w § 1 nie podlega zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Rędziny 

 

 

Agnieszka Bajor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6814


		2023-09-12T07:49:57+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




